
LM Mehrkampf Männer, Frauen, Jugend U20 / U18 / U16
Kiel, Uni-Stadion, 21. - 22.05.2022 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.05.2022 22:07:41 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 1 von 37

Zehnkampf, Männer 21. / 22.05.2022
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 862 Harmeling Jonte Torben 2000 SH TSV Klausdorf 6.672
11,38 6,69 10,69 1,88 52,14 15,96 32,04 4,60 48,49 4:50,97
(-0,4) (0,0) (+1,0)
778 741 527 696 719 737 505 790 566 613

1.519 2.046 2.742 3.461 4.198 4.703 5.493 6.059 6.672
2 770 Steffens Christian 2001 HH AMTV Hamburg 6.128

11,55 6,48 9,87 1,84 53,71 15,45 28,49 3,70 45,91 4:51,73  (-544)
(-0,4) (+1,4) (+1,0)
742 693 478 661 652 796 435 535 528 608

1.435 1.913 2.574 3.226 4.022 4.457 4.992 5.520 6.128
3 788 Bousquet Basile 1998 SH Kieler TB 5.938

11,76 6,38 9,68 1,76 52,03 17,96 31,52 4,20 38,91 4:42,26  (-734)
(-0,4) (+0,1) (+1,0)
699 670 466 593 723 528 494 673 426 666

1.369 1.835 2.428 3.151 3.679 4.173 4.846 5.272 5.938
4 821 Otte Liam 2002 SH LG Flensburg 5.610

11,54 5,81 10,78 1,64 53,12 15,98 32,44 3,10 43,35 5:11,50  (-1.062)
(-0,4) (+2,7) (+1,0)
744 546 533 496 676 735 513 381 491 495

1.290 1.823 2.319 2.995 3.730 4.243 4.624 5.115 5.610
5 769 Kühn Merlin 1998 HH AMTV Hamburg 4.956

12,45 5,60 9,07 1,72 56,13 20,35 25,64 3,90 41,98 4:56,05  (-1.716)
(-0,4) (+1,2) (+1,0)
565 502 430 560 554 322 379 590 471 583

1.067 1.497 2.057 2.611 2.933 3.312 3.902 4.373 4.956
6 800 Beirow Felix 2000 SH Kieler TB 4.474

12,23 5,65 11,81 1,60 54,79 aufg. 35,21 3,90 46,13 aufg.  (-2.198)
(-0,4) (+2,0) (+1,0)
606 512 595 464 607 0 568 590 532 0

1.118 1.713 2.177 2.784 2.784 3.352 3.942 4.474 4.474
818 Temme Paul Anton 1997 SH LG Flensburg abg.
n.a. abg. n.a.

Zehnkampf-Mannschaft  (Männer)
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Siebenkampf, Frauen 21. / 22.05.2022
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 844 de Boer Paula 2000 SH MTV Lübeck 5.215
14,85 1,52 12,36 26,49 5,87 37,30 2:18,57
(-1,0) (-2,0) (+1,7)
862 644 685 755 810 616 843

1.506 2.191 2.946 3.756 4.372 5.215
2 831 Kerkloh Lena 1995 SH LG Reinbek/Ohe 4.497

16,15 1,52 10,41 27,06 5,44 34,60 2:33,75  (-718)
(-1,0) (-2,0) (+0,5)
696 644 556 707 683 564 647

1.340 1.896 2.603 3.286 3.850 4.497
3 787 Schumann Daniela 1999 SH Kaltenkirchener TS 3.773

16,63 1,52 8,21 28,69 4,95 24,77 2:39,71  (-1.442)
(-1,0) (+0,8) (+0,6)
639 644 413 577 546 378 576

1.283 1.696 2.273 2.819 3.197 3.773
4 771 Steffens Leonie 2001 HH AMTV Hamburg 3.519

17,95 1,44 9,08 28,98 4,55 36,21 2:55,39  (-1.696)
(-1,0) (+0,8) (+0,1)
494 555 469 556 441 595 409

1.049 1.518 2.074 2.515 3.110 3.519
5 767 Dülsen Janne 2002 SH Ahrensburger TSV 3.013

18,33 ogV 10,05 28,36 4,66 27,85 2:44,98  (-2.202)
(-1,0) (+0,8) (+0,3)
455 0 533 603 469 436 517

455 988 1.591 2.060 2.496 3.013
846 Kemp Katharina 1990 SH MTV Lübeck aufg.

15,09 1,52 10,39 25,61 abg. abg.
(-1,0) (-2,0)
830 644 555 832

1.474 2.029 2.861
789 Lange Nina 1995 SH Kieler TB aufg.

18,45 1,32 8,05 26,94 5,11 abg. abg.
(-1,0) (+0,8) (+0,8)
443 429 403 717 589

872 1.275 1.992 2.581
776 Kilian Seraphina 2002 HH Hamburger SV aufg.

16,17 1,60 8,66 28,44
(-1,0) (-2,0)
694 736 442 597

1.430 1.872 2.469
842 Harbs Carolin 2001 SH MTSV Hohenwestedt aufg.
aufg. 1,60 n.a.
(-1,0)

0 736
736

Siebenkampf-Mannschaft  (Frauen)
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 21.05.2022
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 817 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 3.090
11,95 6,30 10,95 1,68 52,43
(-0,7) (0,0)
661 652 543 528 706

1.313 1.856 2.384 3.090
2 774 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 2.727

11,60 5,05 11,81 1,64 57,24  (-363)
(-0,7) (+1,3)
732 392 595 496 512

1.124 1.719 2.215 2.727
3 768 Stölken Tom 2004 SH Ahrensburger TSV 2.665

12,19 5,65 11,74 1,56 57,19  (-425)
(-0,7) (+1,3)
614 512 591 434 514

1.126 1.717 2.151 2.665

Fünfkampf-Mannschaft  (Männliche Jugend U20)
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 21. / 22.05.2022
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 817 Heyer Ben 2003 SH LG Flensburg 5.951
11,95 6,30 10,95 1,68 52,43 16,30 28,70 4,10 37,57 4:41,55
(-0,7) (0,0) (-0,7)
661 652 543 528 706 699 439 645 407 671

1.313 1.856 2.384 3.090 3.789 4.228 4.873 5.280 5.951
2 768 Stölken Tom 2004 SH Ahrensburger TSV 5.076

12,19 5,65 11,74 1,56 57,19 16,90 32,31 2,70 40,42 5:04,84  (-875)
(-0,7) (+1,3) (-0,7)
614 512 591 434 514 635 510 286 448 532

1.126 1.717 2.151 2.665 3.300 3.810 4.096 4.544 5.076
3 774 Denis Frederik 2004 HH Hamburger SV 5.026

11,60 5,05 11,81 1,64 57,24 17,22 31,82 3,20 33,72 5:22,21  (-925)
(-0,7) (+1,3) (-0,7)
732 392 595 496 512 602 500 406 352 439

1.124 1.719 2.215 2.727 3.329 3.829 4.235 4.587 5.026

Zehnkampf-Mannschaft  (Männliche Jugend U20)



LM Mehrkampf Männer, Frauen, Jugend U20 / U18 / U16
Kiel, Uni-Stadion, 21. - 22.05.2022 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.05.2022 22:07:41 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 5 von 37

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 21.05.2022
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 845 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 2.765
15,71 1,60 10,21 26,71
(-0,7) (+0,6)
750 736 543 736

1.486 2.029 2.765
2 827 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 2.721

16,25 1,64 11,24 27,84  (-44)
(-0,7) (+0,6)
684 783 611 643

1.467 2.078 2.721
3 859 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 2.367

17,52 1,64 8,36 28,11  (-398)
(-0,7) (+0,6)
539 783 423 622

1.322 1.745 2.367
4 773 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 2.051

17,61 1,44 9,71 30,36  (-714)
(-0,7) (+0,6)
529 555 510 457

1.084 1.594 2.051

Vierkampf-Mannschaft  (Weibliche Jugend U20)



LM Mehrkampf Männer, Frauen, Jugend U20 / U18 / U16
Kiel, Uni-Stadion, 21. - 22.05.2022 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.05.2022 22:07:41 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 6 von 37

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 21. / 22.05.2022
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 845 Bielert Carolin 2003 SH MTV Lübeck 4.402
15,71 1,60 10,21 26,71 5,42 29,22 2:46,75
(-0,7) (+0,6) (+0,9)
750 736 543 736 677 462 498

1.486 2.029 2.765 3.442 3.904 4.402
2 827 Grollmuß Lena 2004 SH LG Oberelbe 4.251

16,25 1,64 11,24 27,84 4,71 28,24 2:37,20  (-151)
(-0,7) (+0,6) (+0,7)
684 783 611 643 482 443 605

1.467 2.078 2.721 3.203 3.646 4.251
3 859 Lau Dorothee 2004 SH TSV Kappeln 3.860

17,52 1,64 8,36 28,11 5,03 28,24 2:48,18  (-542)
(-0,7) (+0,6) (+0,7)
539 783 423 622 567 443 483

1.322 1.745 2.367 2.934 3.377 3.860
4 773 Petersen-Feddersen Linn 2003 SH Bredstedter TSV 2.932

17,61 1,44 9,71 30,36 4,75 25,37 aufg.  (-1.470)
(-0,7) (+0,6) (+0,8)
529 555 510 457 492 389 0

1.084 1.594 2.051 2.543 2.932 2.932

Siebenkampf-Mannschaft  (Weibliche Jugend U20)
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 21.05.2022
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 863 Gaye Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 3.053
12,28 5,99 10,60 1,92 54,49
(-2,1) (+1,2)
597 584 522 731 619

1.181 1.703 2.434 3.053
2 805 Faasel Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 2.652

12,54 6,24 9,20 1,64 56,75  (-401)
(-2,1) (+2,0)
549 639 438 496 530

1.188 1.626 2.122 2.652
3 824 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 2.505

12,16 5,41 10,85 1,52 58,07  (-548)
(-2,1) (0,0)
620 463 537 404 481

1.083 1.620 2.024 2.505
4 839 Mayer Robert 2006 SH Möllner SV 2.379

12,62 4,93 10,54 1,60 57,73  (-674)
(-2,1) (+1,2)
534 369 518 464 494

903 1.421 1.885 2.379

Fünfkampf-Mannschaft  (Männliche Jugend U18)
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 21. / 22.05.2022
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 863 Gaye Amdi 2006 SH TSV Klausdorf 5.311
12,28 5,99 10,60 1,92 54,49 15,83 29,88 ogV 43,29 5:00,96
(-2,1) (+1,2) (+1,3)
597 584 522 731 619 752 462 0 490 554

1.181 1.703 2.434 3.053 3.805 4.267 4.267 4.757 5.311
2 824 Detzkeit Tom 2006 SH LG Flensburg 5.103

12,16 5,41 10,85 1,52 58,07 16,48 29,91 3,30 45,39 5:10,03  (-208)
(-2,1) (0,0) (+1,3)
620 463 537 404 481 680 463 431 521 503

1.083 1.620 2.024 2.505 3.185 3.648 4.079 4.600 5.103
3 805 Faasel Tim Henning 2006 SH LBV Phönix Lübeck 4.651

12,54 6,24 9,20 1,64 56,75 17,11 22,22 3,20 21,98 5:14,65  (-660)
(-2,1) (+2,0) (+1,3)
549 639 438 496 530 613 314 406 188 478

1.188 1.626 2.122 2.652 3.265 3.579 3.985 4.173 4.651

Zehnkampf-Mannschaft  (Männliche Jugend U18)



LM Mehrkampf Männer, Frauen, Jugend U20 / U18 / U16
Kiel, Uni-Stadion, 21. - 22.05.2022 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.05.2022 22:07:41 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 9 von 37

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 21.05.2022
Athleten: 19 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 850 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 3.006
14,68 1,64 10,06 12,79
(-0,9) (+0,8)
884 783 533 806

1.667 2.200 3.006
2 868 Bartz Mayleen 2005 NI VfL Stade 2.961

14,51 1,64 8,81 12,72  (-45)
(+0,3) (-0,8)
907 783 452 819

1.690 2.142 2.961
3 864 Amofa Bernice 2005 NI VfL Stade 2.943

15,19 1,64 11,01 13,13  (-63)
(-0,9) (-0,8)
817 783 596 747

1.600 2.196 2.943
4 802 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 2.836

15,29 1,68 9,00 13,18  (-170)
(-0,9) (+0,8)
804 830 464 738

1.634 2.098 2.836
5 867 Schmidt Merle 2005 NI VfL Stade 2.747

15,22 1,48 11,22 13,26  (-259)
(-1,6) (-0,8)
813 599 610 725

1.412 2.022 2.747
6 778 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 2.710

15,24 1,52 9,61 13,10  (-296)
(-1,6) (+0,8)
810 644 504 752

1.454 1.958 2.710
7 781 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 2.314

16,17 1,32 10,30 13,76  (-692)
(-1,6) (+0,8)
694 429 549 642

1.123 1.672 2.314
8 814 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.278

16,73 1,48 6,96 13,29  (-728)
(-0,9) (-0,8)
627 599 332 720

1.226 1.558 2.278
9 810 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.272

17,17 1,48 8,36 13,57  (-734)
(-0,9) (+0,8)
577 599 423 673

1.176 1.599 2.272
10 856 Schweitzer Anna 2006 HH TSG Bergedorf 2.257

17,55 1,48 8,57 13,49  (-749)
(+0,3) (+0,8)
536 599 436 686

1.135 1.571 2.257
11 801 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 2.205

16,41 1,32 8,96 13,72  (-801)
(-1,6) (-0,8)
665 429 462 649

1.094 1.556 2.205
12 838 Frese Leana 2005 SH Möllner SV 2.145

17,26 1,36 8,92 13,72  (-861)
(-0,9) (-0,8)
567 470 459 649

1.037 1.496 2.145
13 869 Löschner Thalia 2005 NI VfL Stade 2.075

17,46 1,28 9,76 13,86  (-931)
(+0,3) (-4,3)
546 389 514 626

935 1.449 2.075
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 21.05.2022
Athleten: 19 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100

14 865 Ahrens Beke 2005 NI VfL Stade 2.021
17,17 1,28 10,34 14,67  (-985)
(-1,6) (-4,3)
577 389 552 503

966 1.518 2.021
15 766 Baumann Lisa 2006 SH Ahrensburger TSV 1.968

19,35 1,36 9,69 13,83  (-1.038)
(+0,3) (-4,3)
358 470 509 631

828 1.337 1.968
16 836 Stöver Henrike Inga 2006 SH Möllner SV 1.611

18,53 1,36 6,36 15,33  (-1.395)
(+0,3) (-4,3)
435 470 294 412

905 1.199 1.611
17 866 Ahrens Svea 2006 NI VfL Stade 1.427

1,32 10,88 15,34  (-1.579)
(-0,9) (-4,3)

0 429 587 411
429 1.016 1.427

18 807 Rösler Lena Maija 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.390
20,42 1,32 5,73 15,13  (-1.616)
(+0,3) (-4,3)
268 429 254 439

697 951 1.390
848 Keller Luise 2006 SH SC Rönnau 74 aufg.

23,34 n.a.
(-1,6)

85

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 21.05.2022
Wertung LM SH/HH Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 850 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 3.006
14,68 1,64 10,06 12,79
(-0,9) (+0,8)
884 783 533 806

1.667 2.200 3.006
2 802 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 2.836

15,29 1,68 9,00 13,18  (-170)
(-0,9) (+0,8)
804 830 464 738

1.634 2.098 2.836
3 778 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 2.710

15,24 1,52 9,61 13,10  (-296)
(-1,6) (+0,8)
810 644 504 752

1.454 1.958 2.710
4 781 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 2.314

16,17 1,32 10,30 13,76  (-692)
(-1,6) (+0,8)
694 429 549 642

1.123 1.672 2.314
5 814 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.278

16,73 1,48 6,96 13,29  (-728)
(-0,9) (-0,8)
627 599 332 720

1.226 1.558 2.278
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 21.05.2022
Wertung LM SH/HH Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100

6 810 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.272
17,17 1,48 8,36 13,57  (-734)
(-0,9) (+0,8)
577 599 423 673

1.176 1.599 2.272
7 856 Schweitzer Anna 2006 HH TSG Bergedorf 2.257

17,55 1,48 8,57 13,49  (-749)
(+0,3) (+0,8)
536 599 436 686

1.135 1.571 2.257
8 801 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 2.205

16,41 1,32 8,96 13,72  (-801)
(-1,6) (-0,8)
665 429 462 649

1.094 1.556 2.205
9 838 Frese Leana 2005 SH Möllner SV 2.145

17,26 1,36 8,92 13,72  (-861)
(-0,9) (-0,8)
567 470 459 649

1.037 1.496 2.145
10 766 Baumann Lisa 2006 SH Ahrensburger TSV 1.968

19,35 1,36 9,69 13,83  (-1.038)
(+0,3) (-4,3)
358 470 509 631

828 1.337 1.968
11 836 Stöver Henrike Inga 2006 SH Möllner SV 1.611

18,53 1,36 6,36 15,33  (-1.395)
(+0,3) (-4,3)
435 470 294 412

905 1.199 1.611
12 807 Rösler Lena Maija 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.390

20,42 1,32 5,73 15,13  (-1.616)
(+0,3) (-4,3)
268 429 254 439

697 951 1.390
848 Keller Luise 2006 SH SC Rönnau 74 aufg.

23,34 n.a.
(-1,6)

85

Vierkampf-Mannschaft  (Weibliche Jugend U18)

1. VfL Stade (1) 8.651 Punkte
Bartz Mayleen 2005 2.961 Punkte
Amofa Bernice 2005 2.943 Punkte
Schmidt Merle 2005 2.747 Punkte

2. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.940 Punkte
Doehring Zoe 2006 2.278 Punkte
Körner Annemarie 2005 2.272 Punkte
Rösler Lena Maija 2006 1.390 Punkte

3. VfL Stade (2) 5.523 Punkte
Löschner Thalia 2005 2.075 Punkte
Ahrens Beke 2005 2.021 Punkte
Ahrens Svea 2006 1.427 Punkte

Vierkampf-Mannschaft  (Weibliche Jugend U18)
Wertung LM SH/HH

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.940 Punkte
Doehring Zoe 2006 2.278 Punkte
Körner Annemarie 2005 2.272 Punkte
Rösler Lena Maija 2006 1.390 Punkte
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Vierkampf-Mannschaft (DLV-Bestenliste) (Weibliche Jugend U18)

1. VfL Stade (1) 12.747 Punkte
Bartz Mayleen 2005 2.961 Punkte
Amofa Bernice 2005 2.943 Punkte
Schmidt Merle 2005 2.747 Punkte
Löschner Thalia 2005 2.075 Punkte
Ahrens Beke 2005 2.021 Punkte
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 21. / 22.05.2022
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 850 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 5.000
14,68 1,64 10,06 12,79 5,44 37,16 2:29,56
(-0,9) (+0,8) (+0,9)
884 783 533 806 683 613 698

1.667 2.200 3.006 3.689 4.302 5.000
2 864 Amofa Bernice 2005 NI VfL Stade 4.668

15,19 1,64 11,01 13,13 5,38 33,68 2:45,23  (-332)
(-0,9) (-0,8) (+0,8)
817 783 596 747 665 546 514

1.600 2.196 2.943 3.608 4.154 4.668
3 868 Bartz Mayleen 2005 NI VfL Stade 4.631

14,51 1,64 8,81 12,72 5,07 33,48 2:42,12  (-369)
(+0,3) (-0,8) (+1,3)
907 783 452 819 578 543 549

1.690 2.142 2.961 3.539 4.082 4.631
4 867 Schmidt Merle 2005 NI VfL Stade 4.555

15,22 1,48 11,22 13,26 4,52 35,47 2:22,22  (-445)
(-1,6) (-0,8) (+1,1)
813 599 610 725 433 581 794

1.412 2.022 2.747 3.180 3.761 4.555
5 802 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 4.549

15,29 1,68 9,00 13,18 5,03 25,44 2:25,15  (-451)
(-0,9) (+0,8) (+1,1)
804 830 464 738 567 391 755

1.634 2.098 2.836 3.403 3.794 4.549
6 801 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 3.883

16,41 1,32 8,96 13,72 4,78 26,99 2:24,92  (-1.117)
(-1,6) (-0,8) (+0,3)
665 429 462 649 500 420 758

1.094 1.556 2.205 2.705 3.125 3.883
7 814 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3.797

16,73 1,48 6,96 13,29 4,26 32,02 2:34,72  (-1.203)
(-0,9) (-0,8) (+1,1)
627 599 332 720 369 515 635

1.226 1.558 2.278 2.647 3.162 3.797
8 856 Schweitzer Anna 2006 HH TSG Bergedorf 3.731

17,55 1,48 8,57 13,49 4,60 24,76 2:34,11  (-1.269)
(+0,3) (+0,8) (+0,7)
536 599 436 686 454 378 642

1.135 1.571 2.257 2.711 3.089 3.731
9 810 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3.723

17,17 1,48 8,36 13,57 4,35 27,46 2:35,08  (-1.277)
(-0,9) (+0,8) (0,0)
577 599 423 673 391 429 631

1.176 1.599 2.272 2.663 3.092 3.723
10 781 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 3.686

16,17 1,32 10,30 13,76 4,63 25,94 2:45,56  (-1.314)
(-1,6) (+0,8) (+0,5)
694 429 549 642 461 400 511

1.123 1.672 2.314 2.775 3.175 3.686
11 869 Löschner Thalia 2005 NI VfL Stade 3.440

17,46 1,28 9,76 13,86 4,64 22,49 2:40,60  (-1.560)
(+0,3) (-4,3) (+0,4)
546 389 514 626 464 335 566

935 1.449 2.075 2.539 2.874 3.440
12 766 Baumann Lisa 2006 SH Ahrensburger TSV 3.380

19,35 1,36 9,69 13,83 4,59 30,54 2:48,96  (-1.620)
(+0,3) (-4,3) (+0,7)
358 470 509 631 451 487 474

828 1.337 1.968 2.419 2.906 3.380
13 865 Ahrens Beke 2005 NI VfL Stade 3.348

17,17 1,28 10,34 14,67 4,46 26,74 2:47,11  (-1.652)
(-1,6) (-4,3) (+0,2)
577 389 552 503 418 415 494

966 1.518 2.021 2.439 2.854 3.348
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

14 807 Rösler Lena Maija 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.229
20,42 1,32 5,73 15,13 3,67 12,34 2:50,71  (-2.771)
(+0,3) (-4,3) (+0,2)
268 429 254 439 235 148 456

697 951 1.390 1.625 1.773 2.229
15 866 Ahrens Svea 2006 NI VfL Stade 2.209

1,32 10,88 15,34 4,07 29,03 aufg.  (-2.791)
(-0,9) (-4,3) (+1,4)

0 429 587 411 324 458 0
429 1.016 1.427 1.751 2.209 2.209

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 21. / 22.05.2022
Wertung LM SH/HH Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 850 Löbe Paula 2005 SH SC Rönnau 74 5.000
14,68 1,64 10,06 12,79 5,44 37,16 2:29,56
(-0,9) (+0,8) (+0,9)
884 783 533 806 683 613 698

1.667 2.200 3.006 3.689 4.302 5.000
2 802 Schomann Line 2006 SH Kieler TB 4.549

15,29 1,68 9,00 13,18 5,03 25,44 2:25,15  (-451)
(-0,9) (+0,8) (+1,1)
804 830 464 738 567 391 755

1.634 2.098 2.836 3.403 3.794 4.549
3 801 Dellien Sophia 2006 SH Kieler TB 3.883

16,41 1,32 8,96 13,72 4,78 26,99 2:24,92  (-1.117)
(-1,6) (-0,8) (+0,3)
665 429 462 649 500 420 758

1.094 1.556 2.205 2.705 3.125 3.883
4 814 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3.797

16,73 1,48 6,96 13,29 4,26 32,02 2:34,72  (-1.203)
(-0,9) (-0,8) (+1,1)
627 599 332 720 369 515 635

1.226 1.558 2.278 2.647 3.162 3.797
5 856 Schweitzer Anna 2006 HH TSG Bergedorf 3.731

17,55 1,48 8,57 13,49 4,60 24,76 2:34,11  (-1.269)
(+0,3) (+0,8) (+0,7)
536 599 436 686 454 378 642

1.135 1.571 2.257 2.711 3.089 3.731
6 810 Körner Annemarie 2005 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3.723

17,17 1,48 8,36 13,57 4,35 27,46 2:35,08  (-1.277)
(-0,9) (+0,8) (0,0)
577 599 423 673 391 429 631

1.176 1.599 2.272 2.663 3.092 3.723
7 781 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 3.686

16,17 1,32 10,30 13,76 4,63 25,94 2:45,56  (-1.314)
(-1,6) (+0,8) (+0,5)
694 429 549 642 461 400 511

1.123 1.672 2.314 2.775 3.175 3.686
8 766 Baumann Lisa 2006 SH Ahrensburger TSV 3.380

19,35 1,36 9,69 13,83 4,59 30,54 2:48,96  (-1.620)
(+0,3) (-4,3) (+0,7)
358 470 509 631 451 487 474

828 1.337 1.968 2.419 2.906 3.380
9 807 Rösler Lena Maija 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.229

20,42 1,32 5,73 15,13 3,67 12,34 2:50,71  (-2.771)
(+0,3) (-4,3) (+0,2)
268 429 254 439 235 148 456

697 951 1.390 1.625 1.773 2.229
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Siebenkampf-Mannschaft  (Weibliche Jugend U18)

1. VfL Stade (1) 13.854 Punkte
Amofa Bernice 2005 4.668 Punkte
Bartz Mayleen 2005 4.631 Punkte
Schmidt Merle 2005 4.555 Punkte

2. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 9.749 Punkte
Doehring Zoe 2006 3.797 Punkte
Körner Annemarie 2005 3.723 Punkte
Rösler Lena Maija 2006 2.229 Punkte

3. VfL Stade (2) 8.997 Punkte
Löschner Thalia 2005 3.440 Punkte
Ahrens Beke 2005 3.348 Punkte
Ahrens Svea 2006 2.209 Punkte

Siebenkampf-Mannschaft  (Weibliche Jugend U18)
Wertung LM SH/HH

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 9.749 Punkte
Doehring Zoe 2006 3.797 Punkte
Körner Annemarie 2005 3.723 Punkte
Rösler Lena Maija 2006 2.229 Punkte
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Vierkampf, Jugend M15 21.05.2022
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 780 Krone Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV 2.144
12,17 4,78 11,49 1,68
(-1,9) (+3,4)
573 473 530 568

1.046 1.576 2.144
2 860 Otzen Rasmus 2007 SH TSV Kappeln 2.103

12,30 5,29 10,97 1,56  (-41)
(+0,5) (+0,8)
560 524 510 509

1.084 1.594 2.103
3 797 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 2.091

12,91 5,35 11,45 1,60  (-53)
(-1,9) (+1,7)
503 530 529 529

1.033 1.562 2.091
4 806 Teggatz Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.051

12,14 5,43 9,52 1,52  (-93)
(-1,9) (+1,3)
576 538 448 489

1.114 1.562 2.051
5 815 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.960

12,95 4,87 10,47 1,52  (-184)
(+0,5) (+0,6)
500 482 489 489

982 1.471 1.960
6 791 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 1.900

12,34 5,53 7,80 1,40  (-244)
(+0,5) (+2,2)
556 548 369 427

1.104 1.473 1.900
7 803 Bauerschlag Jakob 2007 SH Kieler TB 1.879

12,29 4,12 12,10 1,28  (-265)
(-1,9) (+0,6)
561 401 555 362

962 1.517 1.879
8 820 Billerbeck Jannes 2007 SH LG Flensburg 1.817

13,39 4,74 8,84 1,48  (-327)
(+0,5) (-0,1)
462 468 418 469

930 1.348 1.817
9 786 Nibbe Jakob 2007 HH HNT Hamburg 1.804

13,01 4,70 7,55 1,52  (-340)
(-1,9) (+1,0)
494 464 357 489

958 1.315 1.804
10 792 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 1.779

13,05 4,51 9,28 1,36  (-365)
(-1,9) (+1,5)
491 444 438 406

935 1.373 1.779
aW 857 Gehrke Len Lasse 2007 SH TSV Fahrdorf aufg.

12,95 5,35 abg. 1,60
(+0,5) (+1,4)
500 530 529

1.030 1.559
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Vierkampf, Jugend M15 21.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 860 Otzen Rasmus 2007 SH TSV Kappeln 2.103
12,30 5,29 10,97 1,56
(+0,5) (+0,8)
560 524 510 509

1.084 1.594 2.103
2 797 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 2.091

12,91 5,35 11,45 1,60  (-12)
(-1,9) (+1,7)
503 530 529 529

1.033 1.562 2.091
3 791 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 1.900

12,34 5,53 7,80 1,40  (-203)
(+0,5) (+2,2)
556 548 369 427

1.104 1.473 1.900
4 803 Bauerschlag Jakob 2007 SH Kieler TB 1.879

12,29 4,12 12,10 1,28  (-224)
(-1,9) (+0,6)
561 401 555 362

962 1.517 1.879
5 820 Billerbeck Jannes 2007 SH LG Flensburg 1.817

13,39 4,74 8,84 1,48  (-286)
(+0,5) (-0,1)
462 468 418 469

930 1.348 1.817
6 792 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 1.779

13,05 4,51 9,28 1,36  (-324)
(-1,9) (+1,5)
491 444 438 406

935 1.373 1.779
aW 857 Gehrke Len Lasse 2007 SH TSV Fahrdorf aufg.

12,95 5,35 abg. 1,60
(+0,5) (+1,4)
500 530 529

1.030 1.559
Vierkampf, Jugend M15 21.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 780 Krone Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV 2.144
12,17 4,78 11,49 1,68
(-1,9) (+3,4)
573 473 530 568

1.046 1.576 2.144
2 806 Teggatz Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.051

12,14 5,43 9,52 1,52  (-93)
(-1,9) (+1,3)
576 538 448 489

1.114 1.562 2.051
3 815 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.960

12,95 4,87 10,47 1,52  (-184)
(+0,5) (+0,6)
500 482 489 489

982 1.471 1.960
4 786 Nibbe Jakob 2007 HH HNT Hamburg 1.804

13,01 4,70 7,55 1,52  (-340)
(-1,9) (+1,0)
494 464 357 489

958 1.315 1.804
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Vierkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)

1. Kieler TB (1) 5.870 Punkte
Schäfer Max 2007 2.091 Punkte
Braker Enno 2007 1.900 Punkte
Bauerschlag Jakob 2007 1.879 Punkte

2. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.765 Punkte
Teggatz Malik 2007 2.051 Punkte
Körner Jakob 2007 1.960 Punkte
Labes Jakob 2008 1.754 Punkte

3. LG Flensburg (1) 5.332 Punkte
Reitz Jorge 2008 1.844 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 1.817 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 1.671 Punkte

4. SC Rönnau 74 (1) 5.102 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 1.794 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 1.706 Punkte
Sindt Olaf 2008 1.602 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)
Wertung SHLV

1. Kieler TB (1) 5.870 Punkte
Schäfer Max 2007 2.091 Punkte
Braker Enno 2007 1.900 Punkte
Bauerschlag Jakob 2007 1.879 Punkte

2. LG Flensburg (1) 5.332 Punkte
Reitz Jorge 2008 1.844 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 1.817 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 1.671 Punkte

3. SC Rönnau 74 (1) 5.102 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 1.794 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 1.706 Punkte
Sindt Olaf 2008 1.602 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)
Wertung HLV

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.765 Punkte
Teggatz Malik 2007 2.051 Punkte
Körner Jakob 2007 1.960 Punkte
Labes Jakob 2008 1.754 Punkte
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Neunkampf, Jugend M15 21. / 22.05.2022
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS 80H SPE 1K0

1 797 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 4.973
12,91 5,35 11,45 1,60 3,50 35,89 12,47 51,82 3:03,98
(-1,9) (+1,7) (+0,3)
503 530 529 529 582 573 530 651 546

1.033 1.562 2.091 2.673 3.246 3.776 4.427 4.973
2 780 Krone Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV 4.665

12,17 4,78 11,49 1,68 2,70 39,44 12,69 33,05 3:37,57  (-308)
(-1,9) (+3,4) (+0,3)
573 473 530 568 473 610 519 513 406

1.046 1.576 2.144 2.617 3.227 3.746 4.259 4.665
3 815 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4.367

12,95 4,87 10,47 1,52 2,60 28,21 13,04 35,06 3:30,93  (-606)
(+0,5) (+0,6) (+0,3)
500 482 489 489 459 488 501 529 430

982 1.471 1.960 2.419 2.907 3.408 3.937 4.367
4 791 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 4.151

12,34 5,53 7,80 1,40 2,30 18,27 12,73 27,35 3:14,06  (-822)
(+0,5) (+2,2) (+0,3)
556 548 369 427 413 359 517 463 499

1.104 1.473 1.900 2.313 2.672 3.189 3.652 4.151
5 792 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 3.956

13,05 4,51 9,28 1,36 2,10 23,19 13,16 20,73 3:19,27  (-1.017)
(-1,9) (+1,5) (+0,3)
491 444 438 406 381 426 495 399 476

935 1.373 1.779 2.160 2.586 3.081 3.480 3.956
6 820 Billerbeck Jannes 2007 SH LG Flensburg 3.657

13,39 4,74 8,84 1,48 ogV 23,37 13,48 24,86 3:15,56  (-1.316)
(+0,5) (-0,1) (+0,3)
462 468 418 469 0 429 479 440 492

930 1.348 1.817 1.817 2.246 2.725 3.165 3.657
Neunkampf, Jugend M15 21. / 22.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS 80H SPE 1K0

1 797 Schäfer Max 2007 SH Kieler TB 4.973
12,91 5,35 11,45 1,60 3,50 35,89 12,47 51,82 3:03,98
(-1,9) (+1,7) (+0,3)
503 530 529 529 582 573 530 651 546

1.033 1.562 2.091 2.673 3.246 3.776 4.427 4.973
2 791 Braker Enno 2007 SH Kieler TB 4.151

12,34 5,53 7,80 1,40 2,30 18,27 12,73 27,35 3:14,06  (-822)
(+0,5) (+2,2) (+0,3)
556 548 369 427 413 359 517 463 499

1.104 1.473 1.900 2.313 2.672 3.189 3.652 4.151
3 792 Kadow Joshua 2007 SH Kieler TB 3.956

13,05 4,51 9,28 1,36 2,10 23,19 13,16 20,73 3:19,27  (-1.017)
(-1,9) (+1,5) (+0,3)
491 444 438 406 381 426 495 399 476

935 1.373 1.779 2.160 2.586 3.081 3.480 3.956
4 820 Billerbeck Jannes 2007 SH LG Flensburg 3.657

13,39 4,74 8,84 1,48 ogV 23,37 13,48 24,86 3:15,56  (-1.316)
(+0,5) (-0,1) (+0,3)
462 468 418 469 0 429 479 440 492

930 1.348 1.817 1.817 2.246 2.725 3.165 3.657
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Neunkampf, Jugend M15 21. / 22.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS 80H SPE 1K0

1 780 Krone Jim-Felix 2007 HH Hamburger SV 4.665
12,17 4,78 11,49 1,68 2,70 39,44 12,69 33,05 3:37,57
(-1,9) (+3,4) (+0,3)
573 473 530 568 473 610 519 513 406

1.046 1.576 2.144 2.617 3.227 3.746 4.259 4.665
2 815 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4.367

12,95 4,87 10,47 1,52 2,60 28,21 13,04 35,06 3:30,93  (-298)
(+0,5) (+0,6) (+0,3)
500 482 489 489 459 488 501 529 430

982 1.471 1.960 2.419 2.907 3.408 3.937 4.367

Neunkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)

1. Kieler TB (1) 13.080 Punkte
Schäfer Max 2007 4.973 Punkte
Braker Enno 2007 4.151 Punkte
Kadow Joshua 2007 3.956 Punkte

2. SC Rönnau 74 (1) 11.748 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 4.296 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 3.890 Punkte
Sindt Olaf 2008 3.562 Punkte

3. LG Flensburg (1) 11.657 Punkte
Reitz Jorge 2008 4.199 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 3.801 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 3.657 Punkte

Neunkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)
Wertung SHLV

1. Kieler TB (1) 13.080 Punkte
Schäfer Max 2007 4.973 Punkte
Braker Enno 2007 4.151 Punkte
Kadow Joshua 2007 3.956 Punkte

2. SC Rönnau 74 (1) 11.748 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 4.296 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 3.890 Punkte
Sindt Olaf 2008 3.562 Punkte

3. LG Flensburg (1) 11.657 Punkte
Reitz Jorge 2008 4.199 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 3.801 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 3.657 Punkte
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Vierkampf, Jugend M14 21.05.2022
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 765 Kleinhans Leo 2008 HH AG Hamburg West 2.040
12,63 5,79 9,53 1,52
(-0,5) (0,0)
529 573 449 489

1.102 1.551 2.040
2 832 Kurzbach Lars 2008 SH LG Reinbek/Ohe 2.007

13,29 5,15 10,22 1,64  (-33)
(-0,7) (+1,0)
470 510 478 549

980 1.458 2.007
3 822 Reitz Jorge 2008 SH LG Flensburg 1.844

13,83 4,81 10,56 1,44  (-196)
(-0,5) (+1,5)
427 476 493 448

903 1.396 1.844
4 855 Zuti Filip 2008 HH TSG Bergedorf 1.810

13,31 5,09 8,22 1,44  (-230)
(-0,7) (+1,7)
469 504 389 448

973 1.362 1.810
5 849 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 1.794

13,69 4,62 9,12 1,48  (-246)
(-0,7) (+0,9)
438 456 431 469

894 1.325 1.794
6 808 Labes Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.754

13,05 4,70 8,77 1,32  (-286)
(-0,5) (+2,1)
491 464 415 384

955 1.370 1.754
7 851 Tetzlaff Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 1.706

13,16 4,50 7,94 1,36  (-334)
(-0,5) (+1,9)
481 443 376 406

924 1.300 1.706
8 823 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 SH LG Flensburg 1.671

13,85 4,59 8,65 1,32  (-369)
(-0,7) (+1,8)
425 453 409 384

878 1.287 1.671
9 833 Justus Krackowitz 2008 SH LG Reinbek/Ohe 1.617

14,03 4,11 7,12 1,48  (-423)
(-0,5) (+2,1)
412 400 336 469

812 1.148 1.617
10 852 Sindt Olaf 2008 SH SC Rönnau 74 1.602

13,37 4,69 6,26 1,32  (-438)
(-0,5) (+1,4)
464 463 291 384

927 1.218 1.602
11 858 Paisen Tiark 2008 SH TSV Flintbek 1.474

13,83 4,46 5,46 1,28  (-566)
(-0,7) (+1,4)
427 439 246 362

866 1.112 1.474
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Vierkampf, Jugend M14 21.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 832 Kurzbach Lars 2008 SH LG Reinbek/Ohe 2.007
13,29 5,15 10,22 1,64
(-0,7) (+1,0)
470 510 478 549

980 1.458 2.007
2 822 Reitz Jorge 2008 SH LG Flensburg 1.844

13,83 4,81 10,56 1,44  (-163)
(-0,5) (+1,5)
427 476 493 448

903 1.396 1.844
3 849 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 1.794

13,69 4,62 9,12 1,48  (-213)
(-0,7) (+0,9)
438 456 431 469

894 1.325 1.794
4 851 Tetzlaff Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 1.706

13,16 4,50 7,94 1,36  (-301)
(-0,5) (+1,9)
481 443 376 406

924 1.300 1.706
5 823 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 SH LG Flensburg 1.671

13,85 4,59 8,65 1,32  (-336)
(-0,7) (+1,8)
425 453 409 384

878 1.287 1.671
6 833 Justus Krackowitz 2008 SH LG Reinbek/Ohe 1.617

14,03 4,11 7,12 1,48  (-390)
(-0,5) (+2,1)
412 400 336 469

812 1.148 1.617
7 852 Sindt Olaf 2008 SH SC Rönnau 74 1.602

13,37 4,69 6,26 1,32  (-405)
(-0,5) (+1,4)
464 463 291 384

927 1.218 1.602
8 858 Paisen Tiark 2008 SH TSV Flintbek 1.474

13,83 4,46 5,46 1,28  (-533)
(-0,7) (+1,4)
427 439 246 362

866 1.112 1.474
Vierkampf, Jugend M14 21.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 765 Kleinhans Leo 2008 HH AG Hamburg West 2.040
12,63 5,79 9,53 1,52
(-0,5) (0,0)
529 573 449 489

1.102 1.551 2.040
2 855 Zuti Filip 2008 HH TSG Bergedorf 1.810

13,31 5,09 8,22 1,44  (-230)
(-0,7) (+1,7)
469 504 389 448

973 1.362 1.810
3 808 Labes Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.754

13,05 4,70 8,77 1,32  (-286)
(-0,5) (+2,1)
491 464 415 384

955 1.370 1.754
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Vierkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)

1. Kieler TB (1) 5.870 Punkte
Schäfer Max 2007 2.091 Punkte
Braker Enno 2007 1.900 Punkte
Bauerschlag Jakob 2007 1.879 Punkte

2. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.765 Punkte
Teggatz Malik 2007 2.051 Punkte
Körner Jakob 2007 1.960 Punkte
Labes Jakob 2008 1.754 Punkte

3. LG Flensburg (1) 5.332 Punkte
Reitz Jorge 2008 1.844 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 1.817 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 1.671 Punkte

4. SC Rönnau 74 (1) 5.102 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 1.794 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 1.706 Punkte
Sindt Olaf 2008 1.602 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)
Wertung SHLV

1. Kieler TB (1) 5.870 Punkte
Schäfer Max 2007 2.091 Punkte
Braker Enno 2007 1.900 Punkte
Bauerschlag Jakob 2007 1.879 Punkte

2. LG Flensburg (1) 5.332 Punkte
Reitz Jorge 2008 1.844 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 1.817 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 1.671 Punkte

3. SC Rönnau 74 (1) 5.102 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 1.794 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 1.706 Punkte
Sindt Olaf 2008 1.602 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)
Wertung HLV

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.765 Punkte
Teggatz Malik 2007 2.051 Punkte
Körner Jakob 2007 1.960 Punkte
Labes Jakob 2008 1.754 Punkte



LM Mehrkampf Männer, Frauen, Jugend U20 / U18 / U16
Kiel, Uni-Stadion, 21. - 22.05.2022 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.05.2022 22:07:41 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 24 von 37

Neunkampf, Jugend M14 21. / 22.05.2022
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS 80H SPE 1K0

1 808 Labes Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4.318
13,05 4,70 8,77 1,32 3,10 30,45 12,96 30,66 3:08,77
(-0,5) (+2,1) (+0,7)
491 464 415 384 529 514 505 493 523

955 1.370 1.754 2.283 2.797 3.302 3.795 4.318
2 849 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 4.296

13,69 4,62 9,12 1,48 2,30 37,43 13,56 36,16 3:16,96  (-22)
(-0,7) (+0,9) (+0,7)
438 456 431 469 413 589 476 538 486

894 1.325 1.794 2.207 2.796 3.272 3.810 4.296
3 822 Reitz Jorge 2008 SH LG Flensburg 4.199

13,83 4,81 10,56 1,44 2,50 36,53 14,39 40,22 4:04,43  (-119)
(-0,5) (+1,5) (+0,7)
427 476 493 448 444 580 440 569 322

903 1.396 1.844 2.288 2.868 3.308 3.877 4.199
4 851 Tetzlaff Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 3.890

13,16 4,50 7,94 1,36 2,50 22,03 14,76 27,27 3:27,96  (-428)
(-0,5) (+1,9) (+0,7)
481 443 376 406 444 411 425 463 441

924 1.300 1.706 2.150 2.561 2.986 3.449 3.890
5 823 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 SH LG Flensburg 3.801

13,85 4,59 8,65 1,32 2,20 18,97 14,88 25,44 3:14,10  (-517)
(-0,7) (+1,8) (+0,7)
425 453 409 384 397 369 420 446 498

878 1.287 1.671 2.068 2.437 2.857 3.303 3.801
6 852 Sindt Olaf 2008 SH SC Rönnau 74 3.562

13,37 4,69 6,26 1,32 2,30 17,04 14,45 14,55 3:27,96  (-756)
(-0,5) (+1,4) (+0,7)
464 463 291 384 413 340 437 329 441

927 1.218 1.602 2.015 2.355 2.792 3.121 3.562
Neunkampf, Jugend M14 21. / 22.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS 80H SPE 1K0

1 849 Thiesen Benedikt 2008 SH SC Rönnau 74 4.296
13,69 4,62 9,12 1,48 2,30 37,43 13,56 36,16 3:16,96
(-0,7) (+0,9) (+0,7)
438 456 431 469 413 589 476 538 486

894 1.325 1.794 2.207 2.796 3.272 3.810 4.296
2 822 Reitz Jorge 2008 SH LG Flensburg 4.199

13,83 4,81 10,56 1,44 2,50 36,53 14,39 40,22 4:04,43  (-97)
(-0,5) (+1,5) (+0,7)
427 476 493 448 444 580 440 569 322

903 1.396 1.844 2.288 2.868 3.308 3.877 4.199
3 851 Tetzlaff Nanno 2008 SH SC Rönnau 74 3.890

13,16 4,50 7,94 1,36 2,50 22,03 14,76 27,27 3:27,96  (-406)
(-0,5) (+1,9) (+0,7)
481 443 376 406 444 411 425 463 441

924 1.300 1.706 2.150 2.561 2.986 3.449 3.890
4 823 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 SH LG Flensburg 3.801

13,85 4,59 8,65 1,32 2,20 18,97 14,88 25,44 3:14,10  (-495)
(-0,7) (+1,8) (+0,7)
425 453 409 384 397 369 420 446 498

878 1.287 1.671 2.068 2.437 2.857 3.303 3.801
5 852 Sindt Olaf 2008 SH SC Rönnau 74 3.562

13,37 4,69 6,26 1,32 2,30 17,04 14,45 14,55 3:27,96  (-734)
(-0,5) (+1,4) (+0,7)
464 463 291 384 413 340 437 329 441

927 1.218 1.602 2.015 2.355 2.792 3.121 3.562
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Neunkampf, Jugend M14 21. / 22.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS 80H SPE 1K0

1 808 Labes Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4.318
13,05 4,70 8,77 1,32 3,10 30,45 12,96 30,66 3:08,77
(-0,5) (+2,1) (+0,7)
491 464 415 384 529 514 505 493 523

955 1.370 1.754 2.283 2.797 3.302 3.795 4.318

Neunkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)

1. Kieler TB (1) 13.080 Punkte
Schäfer Max 2007 4.973 Punkte
Braker Enno 2007 4.151 Punkte
Kadow Joshua 2007 3.956 Punkte

2. SC Rönnau 74 (1) 11.748 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 4.296 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 3.890 Punkte
Sindt Olaf 2008 3.562 Punkte

3. LG Flensburg (1) 11.657 Punkte
Reitz Jorge 2008 4.199 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 3.801 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 3.657 Punkte

Neunkampf-Mannschaft U16 (M15, M14)
Wertung SHLV

1. Kieler TB (1) 13.080 Punkte
Schäfer Max 2007 4.973 Punkte
Braker Enno 2007 4.151 Punkte
Kadow Joshua 2007 3.956 Punkte

2. SC Rönnau 74 (1) 11.748 Punkte
Thiesen Benedikt 2008 4.296 Punkte
Tetzlaff Nanno 2008 3.890 Punkte
Sindt Olaf 2008 3.562 Punkte

3. LG Flensburg (1) 11.657 Punkte
Reitz Jorge 2008 4.199 Punkte
Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 3.801 Punkte
Billerbeck Jannes 2007 3.657 Punkte
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Vierkampf, Jugend W15 21.05.2022
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 843 Theissen Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 2.097
13,57 5,26 9,88 1,56
(+0,6) (-0,1)
512 576 468 541

1.088 1.556 2.097
2 825 Struve Julika 2007 SH LG Neumünster 2.049

13,65 4,84 10,56 1,52  (-48)
(-1,1) (+1,6)
506 531 495 517

1.037 1.532 2.049
3 834 Peemöller Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 1.963

14,00 4,87 8,46 1,56  (-134)
(-1,1) (+1,1)
478 535 409 541

1.013 1.422 1.963
4 826 Schulz Fiona 2007 SH LG Neumünster 1.821

14,22 4,80 6,94 1,48  (-276)
(+0,6) (+1,5)
461 527 340 493

988 1.328 1.821
5 813 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.816

14,60 4,26 8,82 1,48  (-281)
(-1,1) (+1,9)
433 466 424 493

899 1.323 1.816
6 816 Deckert Milana 2007 SH LG Flensburg 1.780

13,92 4,32 8,35 1,36  (-317)
(-1,1) (+0,8)
484 473 404 419

957 1.361 1.780
7 796 Pagell Hannah 2007 SH Kieler TB 1.731

14,32 4,16 8,38 1,36  (-366)
(+0,6) (+1,9)
453 454 405 419

907 1.312 1.731
8 809 Varchmin Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.666

14,99 4,31 7,57 1,36  (-431)
(-1,1) (+1,3)
406 472 369 419

878 1.247 1.666
9 783 Bonitz Kim 2007 HH HNT Hamburg 1.629

14,02 4,33 7,45 1,20  (-468)
(-1,1) (+2,3)
476 474 364 315

950 1.314 1.629
10 811 Schwoch Helena 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.600

14,85 4,23 7,80 1,24  (-497)
(+0,6) (+4,1)
415 463 380 342

878 1.258 1.600
11 795 Schwarze Leandra 2007 SH Kieler TB 1.452

15,05 3,63 7,04 1,20  (-645)
(+0,6) (+0,3)
402 390 345 315

792 1.137 1.452
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Vierkampf, Jugend W15 21.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 843 Theissen Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 2.097
13,57 5,26 9,88 1,56
(+0,6) (-0,1)
512 576 468 541

1.088 1.556 2.097
2 825 Struve Julika 2007 SH LG Neumünster 2.049

13,65 4,84 10,56 1,52  (-48)
(-1,1) (+1,6)
506 531 495 517

1.037 1.532 2.049
3 834 Peemöller Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 1.963

14,00 4,87 8,46 1,56  (-134)
(-1,1) (+1,1)
478 535 409 541

1.013 1.422 1.963
4 826 Schulz Fiona 2007 SH LG Neumünster 1.821

14,22 4,80 6,94 1,48  (-276)
(+0,6) (+1,5)
461 527 340 493

988 1.328 1.821
5 816 Deckert Milana 2007 SH LG Flensburg 1.780

13,92 4,32 8,35 1,36  (-317)
(-1,1) (+0,8)
484 473 404 419

957 1.361 1.780
6 796 Pagell Hannah 2007 SH Kieler TB 1.731

14,32 4,16 8,38 1,36  (-366)
(+0,6) (+1,9)
453 454 405 419

907 1.312 1.731
7 795 Schwarze Leandra 2007 SH Kieler TB 1.452

15,05 3,63 7,04 1,20  (-645)
(+0,6) (+0,3)
402 390 345 315

792 1.137 1.452
Vierkampf, Jugend W15 21.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 813 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.816
14,60 4,26 8,82 1,48
(-1,1) (+1,9)
433 466 424 493

899 1.323 1.816
2 809 Varchmin Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.666

14,99 4,31 7,57 1,36  (-150)
(-1,1) (+1,3)
406 472 369 419

878 1.247 1.666
3 783 Bonitz Kim 2007 HH HNT Hamburg 1.629

14,02 4,33 7,45 1,20  (-187)
(-1,1) (+2,3)
476 474 364 315

950 1.314 1.629
4 811 Schwoch Helena 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1.600

14,85 4,23 7,80 1,24  (-216)
(+0,6) (+4,1)
415 463 380 342

878 1.258 1.600
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Vierkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.082 Punkte
Schimkus Jana 2007 1.816 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 1.666 Punkte
Schwoch Helena 2007 1.600 Punkte

2. Kieler TB (1) 4.772 Punkte
Pagell Hannah 2007 1.731 Punkte
Thelen Cara 2008 1.589 Punkte
Schwarze Leandra 2007 1.452 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)
Wertung SHLV

1. Kieler TB (1) 4.772 Punkte
Pagell Hannah 2007 1.731 Punkte
Thelen Cara 2008 1.589 Punkte
Schwarze Leandra 2007 1.452 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)
Wertung HLV

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.082 Punkte
Schimkus Jana 2007 1.816 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 1.666 Punkte
Schwoch Helena 2007 1.600 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W15 21. / 22.05.2022
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 843 Theissen Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 3.602
13,57 5,26 9,88 1,56 12,20 32,96 2:53,92
(+0,6) (-0,1) (-0,2)
512 576 468 541 582 525 398

1.088 1.556 2.097 2.679 3.204 3.602
2 825 Struve Julika 2007 SH LG Neumünster 3.430

13,65 4,84 10,56 1,52 13,37 24,66 2:47,99  (-172)
(-1,1) (+1,6) (-0,2)
506 531 495 517 509 449 423

1.037 1.532 2.049 2.558 3.007 3.430
3 834 Peemöller Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 3.379

14,00 4,87 8,46 1,56 13,94 34,38 2:53,20  (-223)
(-1,1) (+1,1) (-0,2)
478 535 409 541 478 537 401

1.013 1.422 1.963 2.441 2.978 3.379
4 816 Deckert Milana 2007 SH LG Flensburg 3.167

13,92 4,32 8,35 1,36 13,33 22,67 2:42,34  (-435)
(-1,1) (+0,8) (-0,2)
484 473 404 419 511 428 448

957 1.361 1.780 2.291 2.719 3.167
5 826 Schulz Fiona 2007 SH LG Neumünster 3.152

14,22 4,80 6,94 1,48 13,84 21,51 2:46,00  (-450)
(+0,6) (+1,5) (-0,2)
461 527 340 493 483 416 432

988 1.328 1.821 2.304 2.720 3.152
6 813 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.990

14,60 4,26 8,82 1,48 16,50 24,44 3:02,20  (-612)
(-1,1) (+1,9) (-0,2)
433 466 424 493 363 446 365

899 1.323 1.816 2.179 2.625 2.990
7 783 Bonitz Kim 2007 HH HNT Hamburg 2.871

14,02 4,33 7,45 1,20 14,76 26,09 3:08,61  (-731)
(-1,1) (+2,3) (-0,2)
476 474 364 315 437 463 342

950 1.314 1.629 2.066 2.529 2.871
8 809 Varchmin Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.816

14,99 4,31 7,57 1,36 16,61 17,59 2:48,80  (-786)
(-1,1) (+1,3) (-0,2)
406 472 369 419 359 372 419

878 1.247 1.666 2.025 2.397 2.816
9 811 Schwoch Helena 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.761

14,85 4,23 7,80 1,24 15,65 15,23 2:48,50  (-841)
(+0,6) (+4,1) (-0,2)
415 463 380 342 397 343 421

878 1.258 1.600 1.997 2.340 2.761
10 795 Schwarze Leandra 2007 SH Kieler TB 2.464

15,05 3,63 7,04 1,20 18,14 15,46 3:03,86  (-1.138)
(+0,6) (+0,3) (-0,2)
402 390 345 315 307 346 359

792 1.137 1.452 1.759 2.105 2.464
Siebenkampf, Jugend W15 21. / 22.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 843 Theissen Felina 2007 SH MTSV Hohenwestedt 3.602
13,57 5,26 9,88 1,56 12,20 32,96 2:53,92
(+0,6) (-0,1) (-0,2)
512 576 468 541 582 525 398

1.088 1.556 2.097 2.679 3.204 3.602
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Siebenkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

2 825 Struve Julika 2007 SH LG Neumünster 3.430
13,65 4,84 10,56 1,52 13,37 24,66 2:47,99  (-172)
(-1,1) (+1,6) (-0,2)
506 531 495 517 509 449 423

1.037 1.532 2.049 2.558 3.007 3.430
3 834 Peemöller Lenya 2007 SH LG Schönberg-W-S-K 3.379

14,00 4,87 8,46 1,56 13,94 34,38 2:53,20  (-223)
(-1,1) (+1,1) (-0,2)
478 535 409 541 478 537 401

1.013 1.422 1.963 2.441 2.978 3.379
4 816 Deckert Milana 2007 SH LG Flensburg 3.167

13,92 4,32 8,35 1,36 13,33 22,67 2:42,34  (-435)
(-1,1) (+0,8) (-0,2)
484 473 404 419 511 428 448

957 1.361 1.780 2.291 2.719 3.167
5 826 Schulz Fiona 2007 SH LG Neumünster 3.152

14,22 4,80 6,94 1,48 13,84 21,51 2:46,00  (-450)
(+0,6) (+1,5) (-0,2)
461 527 340 493 483 416 432

988 1.328 1.821 2.304 2.720 3.152
6 795 Schwarze Leandra 2007 SH Kieler TB 2.464

15,05 3,63 7,04 1,20 18,14 15,46 3:03,86  (-1.138)
(+0,6) (+0,3) (-0,2)
402 390 345 315 307 346 359

792 1.137 1.452 1.759 2.105 2.464
Siebenkampf, Jugend W15 21. / 22.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 813 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.990
14,60 4,26 8,82 1,48 16,50 24,44 3:02,20
(-1,1) (+1,9) (-0,2)
433 466 424 493 363 446 365

899 1.323 1.816 2.179 2.625 2.990
2 783 Bonitz Kim 2007 HH HNT Hamburg 2.871

14,02 4,33 7,45 1,20 14,76 26,09 3:08,61  (-119)
(-1,1) (+2,3) (-0,2)
476 474 364 315 437 463 342

950 1.314 1.629 2.066 2.529 2.871
3 809 Varchmin Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.816

14,99 4,31 7,57 1,36 16,61 17,59 2:48,80  (-174)
(-1,1) (+1,3) (-0,2)
406 472 369 419 359 372 419

878 1.247 1.666 2.025 2.397 2.816
4 811 Schwoch Helena 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2.761

14,85 4,23 7,80 1,24 15,65 15,23 2:48,50  (-229)
(+0,6) (+4,1) (-0,2)
415 463 380 342 397 343 421

878 1.258 1.600 1.997 2.340 2.761

Siebenkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 8.567 Punkte
Schimkus Jana 2007 2.990 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 2.816 Punkte
Schwoch Helena 2007 2.761 Punkte
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Siebenkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)
Wertung HLV

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 8.567 Punkte
Schimkus Jana 2007 2.990 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 2.816 Punkte
Schwoch Helena 2007 2.761 Punkte
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Vierkampf, Jugend W14 21.05.2022
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 772 Lukas Bentje 2008 SH Bredstedter TSV 2.069
13,29 5,26 9,19 1,52
(-1,3) (+1,5)
536 576 440 517

1.112 1.552 2.069
2 835 Linke Sophia 2008 SH LG Schönberg-W-S-K 1.992

13,15 5,18 9,00 1,40  (-77)
(-1,4) (+0,5)
548 568 432 444

1.116 1.548 1.992
3 847 Naumann Charlotte 2008 HH SC Poppenbüttel 1.892

13,92 4,39 9,06 1,48  (-177)
(-1,3) (+1,9)
484 481 434 493

965 1.399 1.892
4 775 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 1.873

13,77 4,78 8,43 1,40  (-196)
(-1,4) (+2,2)
496 525 408 444

1.021 1.429 1.873
5 853 Bürger Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 1.816

14,45 4,47 8,00 1,48  (-253)
(-1,4) (+1,4)
444 490 389 493

934 1.323 1.816
6 829 Giese Ella 2008 SH LG Oberelbe 1.786

14,52 4,68 8,00 1,40  (-283)
(-1,4) (+1,7)
439 514 389 444

953 1.342 1.786
7 830 Weyrauch Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 1.772

13,67 4,72 6,24 1,40  (-297)
(-1,3) (+1,4)
504 518 306 444

1.022 1.328 1.772
8 854 Friedrichs Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 1.704

14,22 4,16 6,53 1,44  (-365)
(-1,3) (+1,1)
461 454 320 469

915 1.235 1.704
9 784 Aigner Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 1.701

14,17 4,55 5,98 1,40  (-368)
(-1,4) (+2,9)
465 499 293 444

964 1.257 1.701
10 828 Pontow Paulina 2008 SH LG Oberelbe 1.659

13,82 4,19 6,96 1,28  (-410)
(-1,3) (+1,1)
492 458 341 368

950 1.291 1.659
11 861 Krumbke Paula 2008 SH TSV Klausdorf 1.596

15,11 4,46 6,96 1,28  (-473)
(-1,4) (+0,5)
398 489 341 368

887 1.228 1.596
12 840 Bunk Merle 2008 SH Möllner SV 1.595

14,94 3,78 7,33 1,36  (-474)
(-1,4) (+1,3)
409 409 358 419

818 1.176 1.595
13 799 Thelen Cara 2008 SH Kieler TB 1.589

14,45 4,38 7,15 1,20  (-480)
(-1,3) (+1,4)
444 480 350 315

924 1.274 1.589
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Vierkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 21.05.2022
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

14 777 Kübitz Marisa 2008 HH Hamburger SV 1.379
15,99 3,66 6,68 1,20  (-690)
(-1,3) (+1,0)
342 394 328 315

736 1.064 1.379
Vierkampf, Jugend W14 21.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 772 Lukas Bentje 2008 SH Bredstedter TSV 2.069
13,29 5,26 9,19 1,52
(-1,3) (+1,5)
536 576 440 517

1.112 1.552 2.069
2 835 Linke Sophia 2008 SH LG Schönberg-W-S-K 1.992

13,15 5,18 9,00 1,40  (-77)
(-1,4) (+0,5)
548 568 432 444

1.116 1.548 1.992
3 853 Bürger Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 1.816

14,45 4,47 8,00 1,48  (-253)
(-1,4) (+1,4)
444 490 389 493

934 1.323 1.816
4 829 Giese Ella 2008 SH LG Oberelbe 1.786

14,52 4,68 8,00 1,40  (-283)
(-1,4) (+1,7)
439 514 389 444

953 1.342 1.786
5 830 Weyrauch Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 1.772

13,67 4,72 6,24 1,40  (-297)
(-1,3) (+1,4)
504 518 306 444

1.022 1.328 1.772
6 854 Friedrichs Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 1.704

14,22 4,16 6,53 1,44  (-365)
(-1,3) (+1,1)
461 454 320 469

915 1.235 1.704
7 828 Pontow Paulina 2008 SH LG Oberelbe 1.659

13,82 4,19 6,96 1,28  (-410)
(-1,3) (+1,1)
492 458 341 368

950 1.291 1.659
8 861 Krumbke Paula 2008 SH TSV Klausdorf 1.596

15,11 4,46 6,96 1,28  (-473)
(-1,4) (+0,5)
398 489 341 368

887 1.228 1.596
9 840 Bunk Merle 2008 SH Möllner SV 1.595

14,94 3,78 7,33 1,36  (-474)
(-1,4) (+1,3)
409 409 358 419

818 1.176 1.595
10 799 Thelen Cara 2008 SH Kieler TB 1.589

14,45 4,38 7,15 1,20  (-480)
(-1,3) (+1,4)
444 480 350 315

924 1.274 1.589
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Vierkampf, Jugend W14 21.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 847 Naumann Charlotte 2008 HH SC Poppenbüttel 1.892
13,92 4,39 9,06 1,48
(-1,3) (+1,9)
484 481 434 493

965 1.399 1.892
2 775 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 1.873

13,77 4,78 8,43 1,40  (-19)
(-1,4) (+2,2)
496 525 408 444

1.021 1.429 1.873
3 784 Aigner Lani Sky 2008 HH HNT Hamburg 1.701

14,17 4,55 5,98 1,40  (-191)
(-1,4) (+2,9)
465 499 293 444

964 1.257 1.701
4 777 Kübitz Marisa 2008 HH Hamburger SV 1.379

15,99 3,66 6,68 1,20  (-513)
(-1,3) (+1,0)
342 394 328 315

736 1.064 1.379

Vierkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.082 Punkte
Schimkus Jana 2007 1.816 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 1.666 Punkte
Schwoch Helena 2007 1.600 Punkte

2. Kieler TB (1) 4.772 Punkte
Pagell Hannah 2007 1.731 Punkte
Thelen Cara 2008 1.589 Punkte
Schwarze Leandra 2007 1.452 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)
Wertung SHLV

1. Kieler TB (1) 4.772 Punkte
Pagell Hannah 2007 1.731 Punkte
Thelen Cara 2008 1.589 Punkte
Schwarze Leandra 2007 1.452 Punkte

Vierkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)
Wertung HLV

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 5.082 Punkte
Schimkus Jana 2007 1.816 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 1.666 Punkte
Schwoch Helena 2007 1.600 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W14 21. / 22.05.2022
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 772 Lukas Bentje 2008 SH Bredstedter TSV 3.460
13,29 5,26 9,19 1,52 12,69 19,48 2:42,67
(-1,3) (+1,5) (-0,6)
536 576 440 517 550 394 447

1.112 1.552 2.069 2.619 3.013 3.460
2 847 Naumann Charlotte 2008 HH SC Poppenbüttel 3.252

13,92 4,39 9,06 1,48 14,01 30,98 2:58,92  (-208)
(-1,3) (+1,9) (-0,6)
484 481 434 493 474 508 378

965 1.399 1.892 2.366 2.874 3.252
3 775 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 3.160

13,77 4,78 8,43 1,40 13,56 17,12 2:48,19  (-300)
(-1,4) (+2,2) (-0,6)
496 525 408 444 498 367 422

1.021 1.429 1.873 2.371 2.738 3.160
4 830 Weyrauch Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 3.084

13,67 4,72 6,24 1,40 13,36 18,71 2:49,36  (-376)
(-1,3) (+1,4) (-0,6)
504 518 306 444 510 385 417

1.022 1.328 1.772 2.282 2.667 3.084
5 829 Giese Ella 2008 SH LG Oberelbe 2.946

14,52 4,68 8,00 1,40 15,93 16,78 2:50,74  (-514)
(-1,4) (+1,7) (-1,2)
439 514 389 444 386 363 411

953 1.342 1.786 2.172 2.535 2.946
6 861 Krumbke Paula 2008 SH TSV Klausdorf 2.939

15,11 4,46 6,96 1,28 13,69 24,19 2:51,45  (-521)
(-1,4) (+0,5) (-1,2)
398 489 341 368 491 444 408

887 1.228 1.596 2.087 2.531 2.939
7 853 Bürger Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 2.934

14,45 4,47 8,00 1,48 16,97 14,51 2:44,55  (-526)
(-1,4) (+1,4) (-0,6)
444 490 389 493 346 334 438

934 1.323 1.816 2.162 2.496 2.934
854 Friedrichs Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 aufg.

14,22 4,16 6,53 1,44 14,32 14,20 abg.
(-1,3) (+1,1) (-1,2)
461 454 320 469 458 330

915 1.235 1.704 2.162 2.492
799 Thelen Cara 2008 SH Kieler TB aufg.

14,45 4,38 7,15 1,20 abg. 19,48
(-1,3) (+1,4)
444 480 350 315 394

924 1.274 1.589 1.983
828 Pontow Paulina 2008 SH LG Oberelbe aufg.

13,82 4,19 6,96 1,28 n.a.
(-1,3) (+1,1)
492 458 341 368

950 1.291 1.659
Siebenkampf, Jugend W14 21. / 22.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 772 Lukas Bentje 2008 SH Bredstedter TSV 3.460
13,29 5,26 9,19 1,52 12,69 19,48 2:42,67
(-1,3) (+1,5) (-0,6)
536 576 440 517 550 394 447

1.112 1.552 2.069 2.619 3.013 3.460
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 21. / 22.05.2022
Wertung SHLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

2 830 Weyrauch Greta 2008 SH LG Reinbek/Ohe 3.084
13,67 4,72 6,24 1,40 13,36 18,71 2:49,36  (-376)
(-1,3) (+1,4) (-0,6)
504 518 306 444 510 385 417

1.022 1.328 1.772 2.282 2.667 3.084
3 829 Giese Ella 2008 SH LG Oberelbe 2.946

14,52 4,68 8,00 1,40 15,93 16,78 2:50,74  (-514)
(-1,4) (+1,7) (-1,2)
439 514 389 444 386 363 411

953 1.342 1.786 2.172 2.535 2.946
4 861 Krumbke Paula 2008 SH TSV Klausdorf 2.939

15,11 4,46 6,96 1,28 13,69 24,19 2:51,45  (-521)
(-1,4) (+0,5) (-1,2)
398 489 341 368 491 444 408

887 1.228 1.596 2.087 2.531 2.939
5 853 Bürger Ayo 2008 SH SC Rönnau 74 2.934

14,45 4,47 8,00 1,48 16,97 14,51 2:44,55  (-526)
(-1,4) (+1,4) (-0,6)
444 490 389 493 346 334 438

934 1.323 1.816 2.162 2.496 2.934
854 Friedrichs Jonna 2008 SH SC Rönnau 74 aufg.

14,22 4,16 6,53 1,44 14,32 14,20 abg.
(-1,3) (+1,1) (-1,2)
461 454 320 469 458 330

915 1.235 1.704 2.162 2.492
799 Thelen Cara 2008 SH Kieler TB aufg.

14,45 4,38 7,15 1,20 abg. 19,48
(-1,3) (+1,4)
444 480 350 315 394

924 1.274 1.589 1.983
828 Pontow Paulina 2008 SH LG Oberelbe aufg.

13,82 4,19 6,96 1,28 n.a.
(-1,3) (+1,1)
492 458 341 368

950 1.291 1.659
Siebenkampf, Jugend W14 21. / 22.05.2022
Wertung HLV Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 847 Naumann Charlotte 2008 HH SC Poppenbüttel 3.252
13,92 4,39 9,06 1,48 14,01 30,98 2:58,92
(-1,3) (+1,9) (-0,6)
484 481 434 493 474 508 378

965 1.399 1.892 2.366 2.874 3.252
2 775 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 3.160

13,77 4,78 8,43 1,40 13,56 17,12 2:48,19  (-92)
(-1,4) (+2,2) (-0,6)
496 525 408 444 498 367 422

1.021 1.429 1.873 2.371 2.738 3.160

Siebenkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 8.567 Punkte
Schimkus Jana 2007 2.990 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 2.816 Punkte
Schwoch Helena 2007 2.761 Punkte
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Siebenkampf-Mannschaft U16 (W15, W14)
Wertung HLV

1. LG Alsternord Hamburg e.V. (1) 8.567 Punkte
Schimkus Jana 2007 2.990 Punkte
Varchmin Anastasia 2007 2.816 Punkte
Schwoch Helena 2007 2.761 Punkte


